АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ_____________ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.КадыроваЗ, по)ауиП@таП.ги.т/ф 8 (87148) 2-22-57

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2018 г.
№57

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»

На основании протеста прокуратуры Ножай-Юртовского района №7-51-
2018/150 от 14.05.2018 г. на административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка», утвержденный постановлением главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района от 07.08.2017г. №62,
администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.1 раздела 5 административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» дополнить подпунктом 8 и 9 и изложить в следующей редакции:

8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам
предоставления муниципальной услуги.

9) приостановление предоставления государственной или
муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены
федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными
нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными
нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации,
муниципальными правовыми актами.

2. Исключить п.2.7 раздела 2 административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка».

Глава А.Г.Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.